
Bochov Z P R A V O D A J
BOCHOVSKÝ

ROČNÍK LXIII 2020/3

Slavnostní svěcení Eberlova kříže u Údrče
6. 8. 2020 v 18 hodin proběhlo slavnostní 
svěcení Eberlova kříže, který stojí na bý-
valé odbočce cesty z Údrče do Herstošic. 
Cesta byla v padesátých letech 20. století 
rozorána a tím zanikla. Takovéto kříže, ne-
boli boží muka, stavěli sedláci u svých pol-
ností nebo na křižovatkách cest, aby měli 
možnost vzdát úctu bohu nebo člověku. 
Žulový sokl kříže nesl nápis „Postaveno 
ku slávě boží Franzem a Terezií Eberlo-
vých z Herstošic č.19, r. 1862.“ Manželé 
Franz a Terezie Eberlovi byli potomci vá-
ženého pana Eberleho z Údrče, který žil 
poblíž kostela, kde měl dům a hostinec do 
roku 1829. Poté se odstěhoval do Hers-
tošic, odkud také pocházeli jeho potomci, 

kteří postavili tento kříž. V Herstošicích 
vlastnili velký statek, ve kterém žilo mnoho 
generací. Drobné sakrální památky jsou 
součástí evropské kultury, a proto je ur-
čitě naší povinností jejich udržování. Na 
opravu byl použit výtěžek z 11. ročníku 
Tříkrálové koledy města Bochov ve výši 
36. 313,– Kč. Celková rekonstrukce však 
stála město Bochov více než 83.000,– Kč. 
Velké poděkování patří všem, kteří se na 
obnově Eberlova kříže podíleli, zvláště 
pak manželům Hylasovým, uměleckému 
kováři Ivo Rudolfovi z Vodné, ing. Jindře 
Pfeilerové a městu Bochov za dofinanco-
vání celé akce.

Kamila Altmanová, KK
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Otázky pro starostu
Pane starosto, mezi Rybničnou a Bo-
chovem je už hotova krásná nová 
asfaltka. Ovšem průjezd Německým 
Chloumkem zůstal se starým povr-
chem, jen byly „zalepeny“ výtluky. Je 
to proto, že tento úsek je v majetku 
města a nevztahuje se na něj investice 
na rekonstrukci?
Ne, je to trochu jinak. Úsek v intravilánu 
Německého Chloumku je v majetku Karlo-
varského kraje stejně, jako již výše zmiňo-
vaná opravená část této komunikace. Kar-
lovarský kraj silnici opravuje s využitím 
finančních prostředků z k tomuto účelu vy-
psaného dotačního titulu. V rámci této do-
tace však nemůže být poskytnut příspěvek 
na opravu úseků, které se nacházejí mezi 
značkami označujícími začátek a konec 
obce. Proto není provedena oprava přímo 

v  Německém Chloumku. Nevím, proč 
tomu tak je. Nedokážu pochopit, proč byl 
takto podivně onen dotační titul vypsán.

Další otázkou navážeme na před-
chozí  – výjezd z  města Mariánskou 

ulicí je v úseku od Panského rybníka 
po křižovatku právě se silnicí 208 v ka-
tastrofálním stavu. Bude se v dohledné 
době opravovat?
Otázky dostávám s předstihem, a proto 
již mohu odpovědět: oprava je provedena, 
město Bochov vše uhradilo z vlastního roz-
počtu. Děkuji firmě COLAS a.s. za rychlou 
a dobře odvedenou práci.

V minulém čísle jste naznačil odha-
dovaný propad příjmů v důsledku tzv. 
koronakrize. Už máte jasnější před-
stavu, kolik bude v rozpočtu chybět 
a co bude muset město škrtnout ze 
svých plánů?
Úplně přesnou informaci ještě nemám. 
Vůbec si netroufám odhadnout, jaký bude 
vývoj v důsledku opět se šířící nákazy, ale 
snad to nebude tak špatné, jak to vypadalo 
v dubnu letošního roku. Zatím omezujeme 
investice do opravy komunikací – nebu-
deme letos opravovat silnici z náměstí na 
Karlovy Vary. Také jsme pozastavili plány 
na opravu střechy věže radnice.

Hodně obcí má buď vybudované nebo 
buduje naučné stezky, které většinou 
obce obkružují. Neuvažuje se o něčem 
takovém také v Bochově? Byla by např. 
možnost využít už stávající naučné pa-
nely (mimochodem velmi pěkné a tu-
risty kladně hodnocené) na pomníku 
a na hradě.
Ano, se stezkou se počítá. Věc je ve stadiu 
příprav, vymýšlí ji pracovnice infocentra. 
Vše by se mělo naplánovat během zimy 
tak, aby mohla být na jaře příštího roku 
naučná stezka instalována. Chtěli bychom 
také vyměnit informační panely na hradě, 
neboť jsou vlivem působení přírodních sil 
již trochu zašlé.

Neměli bychom zapomínat ani na naše 
osady. Co se momentálně v nich děje? 
V jaké stadiu je např. rekonstrukce ha-
sičské zbrojnice v Údrči?
Na osady nezapomínáme, ostatně si mys-
lím, že je to na nich i vidět. Letos jsou však 
trochu v pozadí zájmu, hlavně v důsledku 
omezení příjmové stránky rozpočtu. Re-
konstrukce hasičské zbrojnice v Údrči po-
kračuje, jsou dokončeny terénní úpravy 
jejího bezprostředního okolí. Pokračovat 
se bude však až příští rok, protože zaměst-
nanci města musí odvést spoustu práce na 
opravě domu čp. 3 na náměstí v Bochově 
a budou se také podílet na výměně oken na 
radnici, která bude probíhat v září a říjnu.

Pane starosto, 
děkujeme za vaše odpovědi.

Vstup na vlastní zodpovědnost.

start 19:00 - 19:30
26.9. start u kapličky

sv. Panny Marie
v Bochově

Na této akci bude probíhat fotodokumentace za účelem propagace města, která
bude zveřejněna v Bochovském zpravodaji a na webových stránkách

//www.mesto-bochov.cz. V případě nesouhlasu kontaktujte Městský úřad Bochov.

PRO DOSPĚLÉ

V případě špatného počasí bude akce zrušena.

STEZKA ODVAHY

20
20

Vstupné dobrovolné.
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Dětský den v Bochově

První kulturní akce po nouzovém stavu 
vyšla na dětský den. Všichni jsme se na 
něj těšili a spousta dětí se nemohla do-
čkat. Naštěstí děti a ani rodiče déšť ne-
odradil a bylo to jedině dobře. Na všech 
stanovištích na děti čekaly různé masky 
s všelijakými úkoly. Děti byly velmi ši-
kovné a dokázaly skvěle rozpoznávat zví-
řátka i dopravní značky. Ferda Mravenec 
s Beruškou připravili rozcvičku na zahřátí, 
aby měly děti sílu vzdorovat mocným ča-
rodějnicím. Ještě, že to byly čarodějnice 
skoro bezzubé a hodné. Po uhádnutí za-
čarovaných pohádek mohly děti proská-
kat opičí drahou pod patronátem dvou 
klaunů a pokračovat k,princeznám“ Vod-
něně a Belzubě. Dole pod hradem číhali 
loupežníci, kteří obírali pocestné o šišky 
a ponoukali je ke střelbě po plechovkách. 
Máme štěstí, že loupežníci byli dobráci 
a dětem sdělili poslední část tajenky, která 
je dělila od dosažení tajemné odměny. 
Děti cestou kromě tajenky sbíraly i šišky, 
větvičky, šnečí ulity, traviny a další výbavu 
do hmyzích domečků. Snad se hmyzá-
kům zalíbí a zabydlí se na hradě, aby tam 
bílá paní nebyla sama. Nahoře na hradě 
si děti mohly opéci buřtíka a ohřát se. Po-
časí se umoudřilo, a tak jsme se všichni 
mohli sejít a po dlouhé době si popovídat 

a setkat se se všemi přáteli z našeho okolí. 
Máme radost, že dětský den přilákal tolik 
rodičů, babiček, dědečků, strýčků a teti-
ček, kteří se nebáli trocha vody a s dětmi si 
užili príma den. A jsme rádi, že jste celou 
trasu zvládli bezpečně a všichni se k sobě 
chovali ohleduplně. Jediné, co nás trošku 
mrzelo, je, že po cestě z hradu se různě 
povalovaly papírky a plastové obaly z dá-
rečků pro děti. Doufejme, že příští rok 
nás počasí potěší sluníčkem a děti větší 
starostlivostí o přírodu. Veliké díky pa-
tří kamarádům ze SDH Bochov a Pepovi 
Roštejnskému za chlapáckou výpomoc. 
Také moc děkujeme kamarádkám dobro-
volnicím, které nám pomohly na stanovi-
štích. Děkujeme i štědrým sponzorům – 
paní doktorce Novotné, panu Jakubovi 
Dočkalovi, firmě HaR komplet a obchodu 
COOP.

Za kulturní komisi při Radě města Bochov 
Terezie Tkáčová

Blahopřání 
k významnému 
životnímu věku:

Vše nejlepší 
k životnímu jubileu
ČERVEN:
Fialová Anna

ČERVENEC:
Mourková Alena
Král Zdeněk
Petingerová Marta

SRPEN:
Krejsová Jana
Čipková Zdeňka
Licharev Alexej
Hois Jiří
Partaj Jiří
Přenosilová Jaroslava
Minařík Miloslav
Zeman Václav
Zajíček Vlastimil

ČERVEN:
Zajíc Karel
Soukupová Marie
Lišková Olga
Hylasová Věra
Vopálenská Věra
Bláhová Marie
Bělohlavá Libuše

ČERVENEC:
Heimerlová Jaroslava
Kovářová Mária
Franzová Božena
Zoglauer Václav
Stejskalová Marie

SRPEN:
Vaněk Václav
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Zahájení nového školního roku ve školce
Ve školním roce 2020/2021 máme opět 
zapsáno 56 dětí, z toho je 14 nově přija-
tých a 19 dětí je s povinnou předškolní 
docházkou.

Po 20 letech došlo ke změně v perso-
nálním obsazení školy, kdy do důchodu 
odešla paní učitelka A. Lidinská a  na 
její místo nastoupila paní učitelka N. 
Zoglauerová.

Jako každé letní prázdniny i letos pro-
běhly práce spojené s údržbou budovy. 
U hlavního vchodu bylo opraveno scho-
diště, byly vymalovány některé místnosti 

a  ve sklepích byly opraveny podlahy 
a stěny. Ještě do konce tohoto kalendář-
ního roku budou opraveny i nevyhovující 
schody u zadního vchodu do budovy.

Od 1. 9. 2020 dochází ke změně ve výši 
úplaty (školného) ze 150,00 Kč na 300,00 
Kč za měsíc. Sazba stravného zůstává ne-
změněna, tedy 31,00 Kč na den.

Doufáme, že tento školní rok nebude 
narušen jako ten minulý a my budeme 
moci pracovat s dětmi podle našich plánů 
bez omezení.

Pavla Smržová – MŠ Bochov

Bochovské šlapačky
O víkendu 18. a 19. 7. 2020 se jel v Bochově 
druhý podnik MM ČR v trialu. Účast byla 
velká a mezinárodní. Do Bochova zavítali 
jezdci z okolních zemí - Slovenska, Německa, 
Polska a Anglie. Někteří z těchto závodníků 
se běžně účastní také podniků Mistrovství 
Evropy a Mistrovství světa. V sobotu 18. 7. 
odstartovalo celkem 110 jezdců a v neděli 
se závodu zúčastnilo 102 závodníků. Pevně 
věřím, že tradici „ Bochovských šlapaček“, 
která je opravdu letitá, se podařilo udržet 
a bude i nadále pokračovat. Rád bych také 
poděkoval všem, kteří se na akci významně 
podíleli, a to především Městu Bochov a p.
starostovi M. Egertovi, zastupitelstvu města, 
JSDH Bochov a p.Milanu Vodičkovi. Dále to 
byl p. K.Moucha ml., p. K.Moucha st., OFF 
Road Team Bochov, p. J.Vopat st.,p. J.Vopat 
ml., p. Z Duřt, p. M.Pencák, SMB Bochov, 
za KK Bochov p. K.Altmanová a další, kteří 
by rádi tradici tohoto sportu v našem měs-
tečku zachovali. Tímto všem děkuji za po-
moc a spolupráci.

Za Trial klub Bochov v AČR 
Petr Biel
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Z naší činnosti SPCCH

V první polovině tohoto roku byla činnost 
naší organizace takřka zastavena vypuk-
nutím pandemie koronaviru.

Původně bylo naplánováno několik 
akcí, především zájezdy, které se však 
v této nepříjemné době nakonec uskuteč-
nit nemohly.

Na první zájezd, Máchovo jezero a ne-
daleký zámek Loučeň, jsme vyrazili až 
v červenci. I přes problémy, které cestou 
nastaly, se výlet vydařil. Vše začalo zdr-
žením v  koloně kvůli dopravní nehodě, 
a k Máchovu jezeru jsme tak dorazili pozdě. 
Parník, který jsme měli objednaný, už byl 
pryč. Museli jsme tedy čekat přibližně ho-
dinu na další, ale čekání se vyplatilo, pro-
tože jízda parníkem byla nádherná. Bohu-
žel jsme ale kvůli zdržení a celkově posunu-
tému programu nedostali objednaný oběd. 
Poté jsme se vydali na romantický zámek 
Loučeň, barokní památku obklopenou roz-
lehlým anglickým parkem s nejrůznějšími 

labyrinty. Každý z účastníků si tam našel 
něco zajímavého.

Většině se zájezd líbil a domů jsme se 
vraceli unavení, ale spokojení.

Příští zájezd plánujeme již tradičně na 
září do Litoměřic. Těšíme se a doufáme, 
že nám ho tentokrát nic nepřekazí, ani 
nezkomplikuje.

Za SPCCH M. Vonšovská

Začátek nového 
školní roku

V úterý 1. září byl zahájen nový školní 
rok 2020/2021. Většina žáků se ze zná-
mých důvodů vrátila do lavic po téměř 
šesti měsících. Děti zatím čekají mini-
mální omezení oproti normálu, budou 
jen zvýšená hygienická opatření a drobná 
organizační opatření (např. rodiče si bu-
dou vyzvedávat žáky ŠD pouze zadním 
vchodem, aby zbytečně nevstupovali do 
budovy). Kroužky pořádané DDM by se 
měly rozběhnout od října, tělocvičny bu-
dou pronajímány již od září.

V.Svoboda, ředitel ZŠ

SDH Bochov

Jednotka SDH Bochov vyjela ve druhém 
čtvrtletí celkem k 16 událostem. Jednalo se 
o 10 technických pomocí (odstranění spad-
lých stromů, odstranění olejových skvrn, 
asistence při přistání vrtulníku, otevření 
zamčeného bytu nebo likvidace obtížného 
hmyzu) a 6 dopravních nehod.

Dále touto cestou by jednotka SDH 
chtěla poděkovat Městu Bochov za převod 
osobního automobilu Škoda Octavia pro 
potřeby sboru a výjezdové jednotky. Velké 
díky patří také panu Martinu Truhlářovi, 
který opatřil na Octavii formou sponzor-
ského daru nové polepy.

V průběhu měsíce září se opět rozběhne 
kroužek mladých hasičů pod vedením Mgr. 
Evy Kuncové. Bližší informace o začátku 
kroužku naleznete na FB stránkách Hasiči 
Bochov a Mladí hasiči Bochov.

Milan Vodička, 
starosta SDH Bochov
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Jak správně třídit odpad
Vážení spoluobčané, opět je bohužel po-
třeba připomenout co patří do oranžo-
vých klecí a kam je možné uložit odpad 
ostatní. Tyto klece jsou obvykle umís-
těné u kontejnerů na tříděný odpad (pa-
pír, sklo, PET lahve) a  patří do nich 
pouze žluté pytle na plasty, oranžové 
pytle na nápojové kartony a šedé pytle 
na kovové obaly. Dále chceme upozor-
nit, že do klecí a kontejnerů nepatří pytle 
s komunálním odpadem. Z některých 
míst byly dočasně odvezeny výše uve-
dené klece, a to z důvodu vhazování od-
padu, který tam nepatří (např. komu-
nální a objemný odpad).

Město Bochov má sběrné místo určené 
k odkládání vybraných složek odpadů 
v Bochově ul. Mariánská u domu č. p. 
338. Občané města Bochov a spádových 

obcí po předložení občanského průkazu, 
zde mohou odevzdávat každou sobotu od 
8,00 do 12,00 hod. následující odpady:
1. Objemný odpad z domácností (např. ko-

berce, matrace, linolea, starý nábytek…)
2. Nebezpečné složky odpadu (barvy, laky, 

oleje, nekompletní elektrozařízení….)
3. Dosloužilé elektrozařízení (lednice, te-

levize, baterie, zářivky apod. – pouze 
kompletní)

4. Bioodpad (zbytky potravin, posečena 
tráva, shrabané listí…)

5. Žluté, oranžové a šedé pytle na tříděný 
odpad

6. Vysloužilé zářivky a výbojky
7. Tonery a cartridge
Žluté, oranžové a šedé pytle se vydá-
vají zdarma v infocentru na Městském 
úřadě v Bochově a také každou sobotu od 

8,00 – 12,00 hod. ve sběrném místě v ul. 
Mariánská u č. p. 338 v Bochově.

V infocentru jsou dále umístěné sběrné 
nádoby na Tonery a cartridge, baterie, vy-
sloužilé zářivky a výbojky do délky 40 cm 
a box na drobné elektrospotřebiče (např. 
kalkulačky, telefony, rádio…).

Prosíme, dodržujte tyto pokyny při tří-
dění odpadů. Pokud budeme neukáznění 
a budeme do nádob a pytlů na tříděný od-
pad vhazovat to, co do nich nepatří, pak 
veškeré třídění nebude k ničemu, odpad 
se bude muset odstranit jako komunální 
odpad a nakonec se ještě více prodraží.

Všem, kteří třídí odpad 
pečlivě, děkujeme!

Zuzana Záluská, Jarmila Matoušů, 
úsek správy majetku města

TŘÍDÍME PAPÍR

Do kontejneru PATŘÍ noviny, časopisy, obaly, lepenka, karton, katalogy, sešity, knihy, kancelářský papír

Do kontejneru NEPATŘÍ!!! papír znečištěný potravinami, použité pleny, obvazy, vložky, voskovaný papír, kopíráky, 
nápojové kartony

!!! v kontejnerech by však měl skončit pouze papír čistý, nikdy ne mokrý, mastný nebo od bláta

TŘÍDÍME PET LAHVE

Do kontejneru PATŘÍ pouze sešlápnuté a čisté PET lahve od nápojů

Do kontejneru NEPATŘÍ!!! nádoby od kosmetiky, nádoby od domácí chemie, nádoby od olejů, fólie a jiné plasty

!!! v kontejnerech by však měly skončit pouze čisté sešlápnuté a víčkem zajištěné PET lahve, 
nikdy ne PET lahve znečištěné

TŘÍDÍME SKLO

Do kontejneru PATŘÍ veškeré obalové sklo a tabulové sklo

Do kontejneru NEPATŘÍ!!! drátosklo, zrcadla, keramika nebo porcelán

!!! v kontejnerech by však mělo skončit pouze sklo čisté, v ideálním případě zbavené kovových 
uzávěrů

TŘÍDÍME SMĚSNÉ PLASTY

Do pytle PATŘÍ
veškeré vymyté kelímky od jogurtů, másel, salátů apod., láhve a kanystry od drogerie, plastové 
hračky, polystyren, kbelíky, apod., prostě vše, co je vyrobeno z plastů včetně igelitových (poly-
ethylenových) a mikrotenových obalů

Do pytle NEPATŘÍ!!! znečištěné plasty, plastové obaly se zbytky barev, olejů, léčiv a potravin

TŘÍDÍME NÁPOJOVÉ KARTONY (Tetra Packy)

Do pytle PATŘÍ krabice od džusů, mléka, vína…

Do pytle NEPATŘÍ!!! ostatní papírové nebo plastové krabice

TŘÍDÍME KOVOVÉ OBALY Z DOMÁCNOSTI

Do pytle PATŘÍ Veškeré vymyté kovové obaly z domácnosti, např. konzervy od potravin, plechovky a nápo-
jové obaly, kovové kanystry a drobný kovový odpad

Do pytle NEPATŘÍ!!! znečištěné kovové obaly, plechovky od barev
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Vážený pane starosto,

     dovolte nám, abychom Vás seznámili s dosaženými výsledky Vašeho města v systému EKO-KOM za rok 
2019. Stejně jako v předchozích letech Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme samostatný přehled o množství 
odpadu, který Vaše město vytřídilo a předalo k využití v roce 2019. V přehledu je uveden také objem finančních 
prostředků, který Vaše město obdrželo přímo nebo prostřednictvím svozové firmy od společnosti EKO-KOM, a.s.

Tento přehled by Vám měl posloužit ke kontrole, zda uvedené údaje souhlasí s údaji a doklady v účetnictví města, 
případně údaji, které Vám poskytuje svozová firma zajišťující sběr využitelných složek odpadů ve Vašem městě.

Osvědčení o úspoře emisí

V roce 2019 bylo díky recyklaci a využití papíru, plastů, skla, kovů, nápojových kartonů a dalších komodit v rámci 
tříděného sběru a využití odpadů v systému EKO-KOM uspořeno 21,6 mil. GJ energie, tedy zhruba tolik, kolik v 
průměru spotřebuje za rok více než 332 tisíc domácností. V případě tolik diskutovaného globálního oteplování 
přispěl systém tříděného sběru a využití odpadů EKO-KOM ke snížení emisí o 922 540 tun CO2 ekvivalentu.

Na přiloženém Osvědčení jsou uvedeny výsledky za rok 2019, kterých jste dosáhli ve Vašem městě, a tím přispěli 
ke zlepšení životního prostředí a snížení uhlíkové stopy.

Děkujeme Vám i Vašim občanům za dlouholetou spolupráci.

S pozdravem

Martina Filipová
ředitelka oddělení regionálního provozu

EKO-KOM, a.s.
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V rámci programu 
LK 
Victoria
Bochov, z.s. Jarmarku města Bochov

a oslavy 695. výročí udělení městských práv 

19.9.2020
si můžete 

lukostřelbu

pod odborným vedením členů

LK  Victoria Bochov, z.s.

vyzkoušet 

mezi 11:00 - 16:00

Dopis EKOKOM
Vážený pane starosto,
dovolte nám, abychom Vás seznámili s dosaženými výsledky Vašeho města v systému EKO-KOM za rok 2019. Stejně jako v předchozích letech Vám 
v příloze tohoto dopisu zasíláme samostatný přehled o množství odpadu, který Vaše město vytřídilo a předalo k využití v roce 2019. V přehledu je 
uveden také objem finančních prostředků, který Vaše město obdrželo přímo nebo prostřednictvím svozové firmy od společnosti EKO-KOM, a.s.
Tento přehled by Vám měl posloužit ke kontrole, zda uvedené údaje souhlasí s údaji a doklady v účetnictví města, případně údaji, které Vám posky-
tuje svozová firma zajišťující sběr využitelných složek odpadů ve Vašem městě.

Osvědčení o úspoře emisí
V roce 2019 bylo díky recyklaci a využití papíru, 
plastů, skla, kovů, nápojových kartonů a dalších 
komodit v rámci tříděného sběru a využití od-
padů v systému EKO-KOM uspořeno 21,6 mil. 
GJ energie, tedy zhruba tolik, kolik v průměru 
spotřebuje za rok více než 332 tisíc domácností. 
V případě tolik diskutovaného globálního otep-
lování přispěl systém tříděného sběru a využití 
odpadů EKO-KOM ke snížení emisí o 922 540 
tun CO2 ekvivalentu.
Na přiloženém Osvědčení jsou uvedeny výsledky 
za rok 2019, kterých jste dosáhli ve Vašem městě, 
a tím přispěli ke zlepšení životního prostředí a 
snížení uhlíkové stopy.
Děkujeme Vám i Vašim občanům za dlou-
holetou spolupráci.

Martina Filipová
ředitelka oddělení regionálního provozu

EKO-KOM, a.s.

Město Bochov

00254444

120,946

 3 516 372

tun

MJ
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Toto číslo vyšlo dne 11. září 2020 nákladem 650 výtisků. • Vydává MěÚ Bochov. • Sazba, grafika a tisk MěÚ Bochov. 

Články ve zpravodaji nejsou nijak gramaticky či stylisticky upravovány vydavateli Bochovského zpravodaje. • Vydavatel si vyhrazuje právo krátit příspěvky. 

Své příspěvky a inzerci do příštího čísla odevzdávejte u Evy Michálkové v městské knihovně Bochov do 13. listopadu 2020. • Periodický tisk územního samosprávného celku. 

Evidenční číslo zpravodaje na ministerstvu kultury – MK ČR E 19690 • www.mesto -bochov.cz • 353 902 257 • knihovna@mesto -bochov.cz

MMěěssttoo  BBoocchhoovv  aa  kkuullttuurrnníí  kkoommiissee  ppřřii  RRaadděě  mměěssttaa  
VVááss  ssrrddeeččnněě  zzvvoouu  nnaa  ttrraaddiiččnníí

mmooddeerrááttoorr::  LLiibboorr  BBaalláákk

((rreevviivvaall))

((ccoouunnttrryy  aa  bblluueeggrraassss))

  „„HHoonnzzaa  zz  OOssttrroovvaa““
Country Legends

FFiitt  ddaannccee  --  ZZuummbbiiccee  

1155::3300

1111::3300

1100::0000  

1166::3300  

1188::0000  

1144::3300

2222::3300

2211::3300

  mměěssttaa
  aa  oossllaavvyy  669955..  vvýýrrooččíí

  uudděělleenníí  mměěssttsskkýýcchh  pprráávv
vvyyssttoouuppeenníí  dděěttíí    zz  BBoocchhoovvaa

((ffllaaššiinneettáářř))

((uukkáázzkkaa  oobbrraann  aa  ppoosslluuššnnoossttii  ppssůů))

oohhňňoossttrroojj

ZZmměěnnaa  pprrooggrraammuu  vvyyhhrraazzeennaa..

PPoo  cceellýý  ddeenn  
ddoopprroovvooddnnýý  pprrooggrraamm::

  řřeemmeessllnnýý  jjaarrmmaarrkk
ddííllnniiččkkyy  pprroo  dděěttii

  mmaalloovváánníí  nnaa  oobblliiččeejj
ppoouuťťoovvéé  aattrraakkccee

  ffllaaššiinneettáářř
  uuppoommíínnkkoovvéé  ppřřeeddmměěttyy

  mmeeddoovviinnaa  aa  mmeedd
  kkeebbaabb

ccuukkrroovváá  vvaattaa  aa  hhrraaččkkyy
  ttrrddeellnnííkk  aa  ppaallaaččiinnkkyy

  ččaajjee,,  ddáárreeččkkyy  aa  kkoossmmeettiikkaa
............aa  mmnnoohhoo  ddaallššííhhoo

NNaa  ttééttoo  aakkccii  bbuuddee  pprroobbííhhaatt  ffoottooddookkuummeennttaaccee  zzaa  úúččeelleemm  pprrooppaaggaaccee  mměěssttaa,,  kktteerráá  bbuuddee
zzvveeřřeejjnněěnnaa  vv  BBoocchhoovvsskkéémm  zzpprraavvooddaajjii  aa  nnaa  wweebboovvýýcchh  ssttrráánnkkáácchh

////wwwwww..mmeessttoo--bboocchhoovv..cczz..  VV  ppřřííppaadděě  nneessoouuhhllaassuu  kkoonnttaakkttuujjttee  MMěěssttsskkýý  úúřřaadd  BBoocchhoovv..

((ttaanneeččnniiccee  zz  BBoocchhoovvaa))

  44RR  
    SSllaammááccii  

1133::0000

    ((ddeecchhoovváá  kkaappeellaa))

((kkoouuzzeellnnííkk))

KKaammiill  BBuurrddaaZZKKOO  OOssttrroovv  448877
1177::0000  

2200::0000

2233::0000 FFrryyzzúúrr

((rreevviivvaall))

((ppoopp//rroocckk))

((ssoonnggyy  lleeggeenndd  aammeerriicckkéé  ccoouunnttrryy))

1100::1100


